
-

13-8 MarGage. Normály, kalibry a měrky

Příslušenství pro koncové měrky

Sada držáků a měřicích ramen na koncové 

měrky 420 

Jednotlivé díly příslušenství

Tyto součásti sady 420 lze dodat i jednotlivě:

• V kombinaci s koncovými měrkami na proměření obrobku
 a přípravků

• Na proměření a nastavení kalibrů a měřicích přístrojů

• Na orýsování a značkování

• Dodává se v dřevěném pouzdře

 Obj. číslo: 4800100

Měřicí ramena 420 m

Průřez 9x9 mm, pro vnitřní a vnější měření ve spojení
s držákem na měrky 420 h a koncovými měrkami

Tloušťka osazení Obj. číslo

2 x 2 mm = 4 mm 4800110
2 x 5 mm = 10 mm 4800111

 Součásti sady:

 2  páry měřicích ramen 420 m
 1  rýsovací hrot 420 a
 1  středicí hrot 420 z
 3  držáky 420 h na koncové měrky
   rozpětí 0 - 70, 0 - 120, 100 - 220 mm
 1  podstavec 420 f pro držáky koncových měrek

Rýsovací hrot 420 a, průřez 9x9 mm

Středicí hrot 420 z, průřez 9x9 mm

Držák pro koncové měrky 420 h

 Rozpětí mm Obj. číslo

 0 - 70 4800120
 0 - 120 4800121
 100 - 220 4800122
 100 - 420 4800123
 400 - 820 4800124

Podstavec 420 f pro držáky 420 h*

Kalený, lapovaný, výška 25 mm
Tolerance ± 2 µm

Obj. číslo 4800114

* do rozpětí 420 mm

Obj. číslo 4800112

Obj. číslo 4800113



+

13-9MarGage. Normály, kalibry a měrky

Součásti příslušenství:

Rovinné sklíčko 421
• Pro kontrolu rovinnosti měřicí plochy interferenční metodou. 

Průměr 45 mm

Dřevěné kleště 423
• Pro tepelnou izolaci při manipulaci s koncovými měrkami.
• Samosvorné.

Lapovací žulová deska 
• Na odstranění otřepů a poškození na plochách koncových
  měrek
• Velmi přesné provedení

Kelímek speciální vazelíny
• Na ochranu ocelových koncových měrek proti korozi

Štětec a hadřík z jelenice
• Na čištění koncových měrek

• Na sledování teploty
• Se stříbrným podstavcem, pozlacený na ochranu proti náběhu 
• S magnetem pro uchycení příložného teploměru
 na vertikálních nebo šikmých plochách
• Ve tvaru U, s aretačním šroubem
• Součást dodávky: teploměr a magnet v dřevěném pouzdře

 Dělení stupnice 0,2 °C
 Rozsah měření 16 - 26 °C
 Obj. číslo 4800170

Příložný teploměr 422

 Ø Tloušťka Odchylka Odchylka Obj. číslo
   rovinnosti rovnoběžnosti
 mm mm µm µm

 30 12 ≤ 0,15 0,4 4800180

Planparalelní zkušební sklíčko 421 P

 Ø Tloušťka Odchylka rovinnosti Obj. číslo
 mm mm µm

 45 11 ≤ 0,1 4800140
 100 20 ≤ 0,1 4800135
 150 30 ≤ 0,1 4800136
 300 50 ≤ 0,4 4800137

• Nejdůležitější pomůcky pro kontrolu a údržbu koncových 
 měrek
• Dodává se v dřevěném pouzdře

 Obj. číslo 4800130 

Příslušenství 424 pro údržbu

• Na ochranu před přenosem tepla při manipulaci s koncovými 
měrkami

• Samosvorné. Viz obrázek níže.

 Obj. číslo 4800142 

Dřevěné kleště 423Rovinné sklíčko 421

• Pro kontrolu rovinnosti kvalitních ploch přesných součástí
 a měřidel prováděnou interferenční metodou

• Dodává se v dřevěném pouzdře




